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NENI II.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendor i K:-zsd‘tf;:tl:tnézi e ;};"_'t;(: i Nr. Sasia e Viera e
prokurimev spl,-:ifrat e para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
1 36140000-4  |Furnizim me inventar pér AK 15.04.2026 1 Furnizim me inventar pér AK Kontigjent 1,00 80.840,00 80.840,00
dhe shkolla dhe shkolla
2 21000000-3  |Furnizime per zyre(material 21.08.2026 1 Furnizime per zyre(material Kontigjent 1,00 52.500,00 52.500,00
shpenzues dhe mjete shpenzues dhe mjete
konkretizimi)per 24 muaj konkretizimi)per 24 muaj
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3 21000000-3 Furnizimi me material 23.06.2026 Furnizimi me material Kontigjent 1,00 13.000,00 13.000,00
pedagogjik pedagogjik
3 21000000-3 |Blerja e librave per biblioteka te 30.07.2026 Blerja e librave per biblioteka te Kontigjent 1,00 600,00 600,00
shkollave shkollave
5 01000000-7 Furnizim me lule 20.03.2026 Furnizim me lule Kontigjent 1,00 2.000,00 2.000,00
6 26212120-4 Furnizim me ené 21.05.2026 Furnizim me ené Kontigjent 1,00 1.000,00 1.000,00
T 18115000-8 |Furnizim me material 20.05.2026 Furnizim me material Kontigjent 1,00 1.000,00 1.000,00
shpenzues per kabinetin e shpenzues per kabinetin e
tekstilit tekstilit
8 18115000-8  |Furnizimi me perde dhe tepiha 31.03.2026 Furnizimi me perde dhe tepiha Kontigjent 1,00 5.000,00 5.000,00
pér objektet shkollore pér objektet shkollore
9 18115000-8 Furnizim me veshmbathje 24.06.2026 Furnizim me veshmbathje Kontigjent 1,00 35.400,00 35.400,00
(uniforma, perparese,kapela (uniforma, perparese,kapela
per kuzhiniere, rroba pune per per kuzhiniere, rroba pune per
nxenesit per praktike nxenesit per praktike
profesionale,maska) profesionale,maska)
10 18115000-8 Furnizim me set gargafash 24.06.2026 Furnizim me set gargafash Kontigjent 1,00 3.400,00 3.400,00
(gargafa, mbéshtjellés té (gargafa, mbéshtjellés té
jorganave,kélléfa té jastékéve) jorganave,kélléfa t& jastékéve)
per femije pér insitucionet per femije pér insitucionet
parashkollore parashkollore
11 36415000-3 Furnizim me rekuizita dhe 24.06.2026 Furnizim me rekuizita dhe Kontigjent 1,00 5.000,00 5.000,00
pajisje sportive pajisje sportive
12 36520000-2  |Furnizim me lodra pér femijé 30.07.2026 Furnizim me lodra pér femijé Kontigjent 1,00 1.100,00 1.100,00
13 21000000-3 Furnizim me tonera, 24 muaj 16.02.2026 Furnizim me tonera, 24 muaj Kontigjent 1,00 80.000,00 80.000,00
14 21000000-3 Furnizim me pajisje pér puné 27.04.2026 Furnizim me pajisje pér puné Kontigjent 1,00 55.000,00 55.000,00
né shkolla si (shpuese,Fleks, né shkolla si  (shpuese,Fleks,
Aku, celesa komplet, sopata, Aku, celesa komplet, sopata,
lopata, kagavida etj) kualitet, lopata, kagavida etj) kualitet,
24 muaj 24 muaj
15 31682000-0 Furnizim me pajisje elektrike 22.05.2026 Furnizim me pajisje elektrike Kontigjent 1,00 1.500,00 1.500,00
pér amviséri pér amviséri
16 28000000-2 |Furnizim me pajisje dhe 15.04.2026 Furnizim me pajisje dhe Kontigjent 1,00 30.000,00 30.000,00
material per praktike material per praktike
profesionale per SHMT Lutfi profesionale per SHMT Lutfi
Musiqi Musiqi
17 24210000-9 Furnizimi me preparate kimike, 04.05.2026 Furnizimi me preparate kimike, Kontigjent 1,00 11.000,00 11.000,00

folie, faréra te perimeve dhe
drithérave pér praktke te
profileve te Agrokulturés

folie, faréra te perimeve dhe
drithérave pér praktke te
profileve te Agrokulturés
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18 32224000-9 Furnizim me pajisje te Tl dhe te 08.04.2026 Furnizim me pajisje te Tl dhe te Kontigjent 1,00 15.371,00 15.371,00
komunikimit (TV, projektore dhe komunikimit (TV, projektore dhe
mbajtese te projektoreve) mbajtese te projektoreve)

19 30215100-0 Furnizim me kompjuter 30.03.2026 Furnizim me kompjuter Kontigjent 1,00 105.396,00 105.396,00

20 22315000-1 Furnizim me makina 08.04.2026 Furnizim me makina Kontigjent 1,00 10.201,00 10.201,00
fotokpjuese fotokpjuese

21 33451000-6 Furnizim dhe montimi i kamera 11.06.2026 Furnizim dhe montimi i kamera Kontigjent 1,00 97.000,00 97.000,00
né shkolla,QKMF dhe ne gytet né shkolla, QKMF dhe ne gytet

22 31120000-3 Furnizimi me gjeneratoré dhe 24.03.2026 Furnizimi me gjeneratoré dhe Kontigjent 1,00 9.500,00 9.500,00
inventor inventor

23 29231329-9 Furnizimi dhe montimi | klimave 20.03.2026 Furnizimi dhe montimi | klimave Kontigjent 1,00 27.750,00 27.750,00

24 29331100-9 Furnizimi me kositése té barit 12.03.2026 Furnizimi me kositése té barit Kontigjent 1,00 2.550,00 2.550,00

25 30192000-1 Furnizimi dhe montimi | logove 15.04.2026 Furnizimi dhe montimi i uléseve Kontigjent 1,00 2.500,00 2.500,00
per shkolla dhe shenjave pér nxénés né oborret e
informuse shkollave

26 02410000-1 Furnizim me drunj dekorativ 11.02.2026 Furnizim me drunj dekorativ Kontigjent 1,00 2.300,00 2.300,00

27 223150001 Blerja, furnizimi dhe montimi | 02.02.2026 Blerja, furnizimi dhe montimi | Kontigjent 1,00 2.500,00 2.500,00
aprateve per hyrje dhe dalje aprateve per hyrje dhe dalje

28 21000000-3 Furnizimi me material per festa 15.09.2026 furnizimi me material per festa Kontigjent 1,00 5.000,00 5.000,00
te funduvitit te funduvitit

29 28000000-2 Furnizim me shtreter dhe 08.06.2026 Furnizim me shtreter dhe Kontigjent 1,00 5.400,00 5.400,00
dyshek dyshek

30 02520000-5 Furnizim me peme dhe perime 08.06.2026 Furnizim me peme dhe perime Kontigjent 1,00 1.000,00 1.000,00

32 33100000-1 Furnizimi me reagensa dhe 16.02.2026 Furnizimi me reagensa dhe Kontigjent 1,00 40.000,00 40.000,00
material shpenzues laboratorik material shpenzues laboratorik

33 02190000-2 Furnizimi me pelet 01.12.2026 Furnizimi me pelet. Kontigjent 1,00 30.000,00 30.000,00

34 31000000-6 Furnizimi me shtylla dhe solar 11.03.2026 Furnizimi me shtylla dhe solar Kontigjent 1,00 560.000,00 560.000,00
per ndrigim publik per ndrigim publik

35 34100000-8 Blerja e Automjeteve 11.02.2026 Blerja e Automjeteve Kontigjent 1,00 75.000,00 75.000,00

36 93000000-8 Furnizim me 3D reklame, 13.07.2026 Furnizim me 3D reklame, Kontigjent 1,00 1.500,00 1.500,00
cerada, banera cerada, banera

38 50532300-6  |Servisimii gjeneratorév edhe 14.08.2026 Servisimi i gjeneratorév edhe Kontigjent 1,00 5.100,00 5.100,00
inventoreve inventoreve

39 50532300-6 Rregullimi | pajisjeve elektrike 13.04.2026 Rregullimi | pajisjeve elektrike Kontigjent 1,00 3.000,00 3.000,00
per amviseri dhe Servisimi | per amviseridhe Servisimi |
kositeseve te barit kositeseve te barit

74 32224000-9  |Furnizimi dhe montimi i 03.03.2026 Furnizimi dhe montimi i Kontigjent 1,00 200.000,00 200.000,00

kamerave per nevoja te AK

kamerave per nevoja te AK
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82 45314320-0 Furnizimi dhe montimi i sistemit 12.06.2026 1 Furnizimi dhe montimi i sistemit Kontigjent 1,00 49.000,00 49.000,00
te zerimit te ne sallen e te zerimit te ne sallen e
Kuvendit Kuvendit
Totali i Vlerés 1.628.408,00
I1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Rendor i K:_z;‘::i::t'::('zi ar:sitﬁc: o Nr. Sasia e Viera e
prokurimev s;;lifrat e para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit T Vjetore kontratés
40 50312620-7 |Servisimi dhe mirémbajtja e TI- 16.06.2026 1 Servisimi dhe mirémbaijtja e TI- Sherbim 1,00 1.300,00 1.300,00
sé(kamera,kompjuter) sé(kamera,kompjuter)
41 60113100-4 Transporti i nxénésve 01.05.2026 1 Transporti i nxénésve Sherbim 1,00 330.000,00 330.000,00
42 93000000-8 |Shérbimet e sigurimit 17.06.2026 1 Shérbimet e sigurimit Sherbim 1,00 7.000,00 7.000,00
shéndetsor t& nxénésve gjaté shéndetsor t& nxénésve gjaté
praktikés profesionale praktikés profesionale
43 22900000-9 Botimi | revistave dhe librave 05.03.2026 1 Botimi | revistave dhe librave Sherbim 1,00 2.000,00 2.000,00
44 45212120-3  |Mobilerija Urbane 07.07.2026 1 Mobilerija Orbane sherbim 1,00 400.000,00 400.000,00
45 45454000-4 Rikonstruimi | rrugeve 15.06.2026 1 Rikonstruimi | rrugeve Sherbim 1,00 600.000,00 600.000,00
46 90250000-4 Dekorimi | shesheve per festa 01.06.2026 1 Dekorimi | shesheve per festa Sherbim 1,00 70.000,00 70.000,00
47 14210000-6  |Rrugte e rendit te kater 01.05.2026 1 Rrugte e rendit te kater Sherbim 1,00 420.000,00 420.000,00
48 93000000-8 Dislokimi | rrjetit 01.04.2026 1 Dislokimi | rrjetit Sherbim 1,00 119.000,00 119.000,00
49 35000000-4 Marrja me gera e automjeteve 03.02.2026 1 Marrja me gera e automjeteve Sherbim 1,00 45.000,00 45.000,00
50 45255110-3 Hapja e puseve dhe instalimi | 01.04.2026 1 Hapja e puseve dhe instalimi | Sherbim 1,00 80.000,00 80.000,00
sistemit te ujitjies sistemit te ujities
51 50413200-5 Sherbimet per mbushjen e 03.03.2026 1 Sherbimet per mbushjen e Sherbim 1,00 10.000,00 10.000,00
aparateve kunder zjarrit aparateve kunder zjarrit
52 90250000-4 Sherbimet per DDD 02.02.2026 1 Sherbimet per DDD Sherbim 1,00 11.000,00 11.000,00
53 50000000-5 Servisimi dhe mirémbajtja e 02.02.2026 1 Servisimi dhe mirémbajtja e Sherbim 1,00 12.000,00 12.000,00
Rentgenit Rentgenit
54 50000000-5 Furnizimi me fotokopje dhe 01.04.2026 1 Furnizimi me fotokopje dhe Sherbim 1,00 5.000,00 5.000,00
printera printera
55 73000000-2 Konsulent i fushes 02.02.2026 1 Konsulent i fushes Sherbim 1,00 38.000,00 38.000,00
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56 74740000-8 Pastrimi larja e tepihave 02.03.2026 1 Pastrimi larja e tepihave Sherbim 1,00 7.500,00 7.500,00

57 93000000-8 Perkthimi | dokumenteve 10.02.2026 1 Perkthimi | dokumenteve Sherbim 1,00 5.000,00 5.000,00
zyrtare zyrtare

58 93000000-8 Rekreacion ne Prevalle 08.06.2026 1 Rekreacion ne Prevalle Sherbim 1,00 4.000,00 4.000,00

60 50312000-5 |Mirembaijtja e sistemit te 10.03.2026 1 Mirembaijtja e sistemit te Sherbim 1,00 7.500,00 7.500,00
radhes radhes

61 93000000-8 Ridizajnimi dhe rregullimi i 05.05.2026 1 Ridizajnimi dhe rregullimi i Sherbim 1,00 7.500,00 7.500,00
salles se kurozimeve salles se kurozimeve

62 33141124-5 |Mirembajtja DHE RIPARIMI | 26.05.2026 1 Mirembajtja DHE RIPARIMI | Sherbim 1,00 1.200,00 1.200,00
AUTOMJETEVE(traktorit te AUTOMJETEVE(traktorit te
SHMP Bahri haxha ), 24 muaj SHMP Bahri haxha ), 24 muaj

73 93000000-8 Intervenimi per rrenimin e 02.02.2026 1 Intervenimi per rrenimin e Sherbim 1,00 80.000,00 80.000,00
Objekteve pa leje Objekteve pa leje

75 28863130-9 Intervenime ne deblokime dhe 13.03.2026 1 Intervenime ne deblokimmin sherbim 1,00 200.000,00 200.000,00
mirembaijtja e kanalizimeve dhe mirembaijtja e kanalizimeve
fekale dhe atmosferik fekale dhe atmosferik

77 93000000-8 Mirembaijtja dhe servisimi i 02.02.2026 1 Mirembaijtja dhe servisimi i sherbim 1,00 280.000,00 280.000,00
ngrohjes genderore dhe ngrohjes genderore dhe
furnizimi e montimi i furnizimi e montimi i
Klimatizimit per nevojat e Klimatizimit per nevojat e
QKMF dhe objekteve shkollore QKMF dhe objekteve shkollore

Totali i Vlerés 2.743.000,00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
Rendor i K:zzlj:tl:?(lzl ar::htiakle‘ L Nr. Sasiae Vlera e
prokurimev s’;\ifrat e para Pérshkrimi i Kontratés P fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

63 45214210-5 Ndértimi i shkollés fillore Naim 25.03.2025 1 Ndértimi i shkollés fillore Naim Kést 1,00 60.000,00 60.000,00
Frashéri ,SHFMU Emin Frashéri ,SHFMU Emin
Duraku dhe SHFMU 7 Marsi Duraku dhe SHFMU 7 Marsi
Bukosh Bukosh

64 45214210-5 Ndértimi i gerdheve(qytet, 25.03.2025 1 Ndértimi i gerdheve(qgytet, Kest 1,00 20.000,00 20.000,00
Lummadh, Smrekonicé, Lummadh, Smrekonicé,
Maxhunaj, Bukosh, Pestové) Maxhunaj, Bukosh, Pestové)

65 45233120-6 Nderimi | rruges Isak Halili 10.02.2026 1 Nderimi | rruges Isak Halili Kest 1,00 400.000,00 400.000,00
me infrastrukturé pérljellése. me infrastrukturé pérljellése.

66 45233120-6 Ndértimi | rrugés Sfaracak te 10.02.2026 1 Ndértimi | rrugés Sfaracak te Kest 1,00 614.000,00 614.000,00
varrezat. varrezat.
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67 45233120-6 Rehabilitimi | rrugve né 10.02.2026 1 Rehabilitimi | rrugve né Kest 1,00 980.000,00 980.000,00
Vérrnicé-Shallcg, Akrashitcg, Vérrnicé-Shallcé, Akrashitce,
Bukush, Dolak. Bukush, Dolak.
68 45233120-6 Rehabilitimi | rrugve né Bivolak, 10.02.2026 1 Rehabilitimi | rrugve né Bivolak, Kest 1,00 280.000,00 280.000,00
Zhilivodg, Stroc Zhilivodé, Stroc
69 45233120-6 Rindertimi dhe zgjerimi | 10.02.2026 1 Ndertimi | stacionit te Kest 1,00 2.020.000,00 2.020.000,00
rrugéve me Infrastrukturé Autobusve
pércjellése (rr. Bahri Kuqi
Smrekonicé, Dobérlluké,
Maxhunaj, Sllating, Pasomé,
Shtitaricg, Dolaké, Vérrnicg,
Gllovatin, Zhilivodé&, Nadakoc,
Pestové, Bukosh, Bruznik,
Mihalig dhe Stanoc.
70 45000000-7 Ndertimi | stacionit te 16.03.2026 1 Ndertimi | stacionit te Kest 1,00 20.000,00 20.000,00
Autobusve Autobusve
71 45221110-6 Ndertimi | ures ne Lum te Madh 10.04.2026 1 Ndertimi | ures ne Lum te Madh Kest 1,00 20.000,00 20.000,00
72 45213221-8 Depo pér objektet 16.03.2026 1 Depo pér objektet Kest 1,00 84.428,00 84.428,00
shéndetésore shéndetésore
76 45000000-7 Shtepia e komuntetit per 08.04.2026 1 Shtepija e komunitetit per kesté 1,00 630.000,00 630.000,00
persona te moshuar-Vushtrri persona te moshuar -vushtrri
78 45000000-7 Ndértimi i Njésive t& Reja té 03.06.2026 1 Ndértimi i Njésive té Reja té Kest 1,00 1.575.000,00 1.575.000,00
Banimit Social Banimit Socia
79 45000000-7 Renovimi i shtépive private pér 09.06.2026 1 Renovimi i shtépive private pér Kest 1,00 125.000,00 125.000,00
familje apo individét e familje apo individét e
cenueshém cenueshém
80 45000000-7 Rindértimi i shtépive private pér 09.06.2026 1 Rindértimi i shtépive private pér Kest 1,00 240.000,00 240.000,00
familje apo individét e familje apo individét e
cenueshém cenueshém
81 45000000-7  |Rregullimi i Lumit Silnica nga 10.03.2026 1 Rregullimi i Lumit Silnica nga Kest 1,00 2.651.283,70 2.651.283,70
shkarkimin i lumit Podronga shkarkimin i lumit Podronga
deri te shkarkimi i lumit te deri te shkarkimi i lumit te
fshatit Smrekonic fshatit Smrekonic
Totali i Vlerés 9.719.711,70
I.L4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rendor i Ktl'zflljlftl?;;; par. aDsahtiaks e Nr. Sasia e Viera e
prokurimev s'I:ﬁfr at e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
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Totali i Vlerés
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